АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

0 т Ю.. • / / . Л>^^ №

О предоставлении субсидий из
районного бюджета

В соответствии с постановлением администрации Аннинского
муниципального района Воронежской области от 26.05.2021 года №296
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из районного бюджета в
целях финансирования некоммерческим организациям, не являющимся
государственными (муниципальными) учреждениями, расходов, связанных с
оказанием услуг по развитию малого и среднего предпринимательства на
территории Аннинского муниципального района Воронежской области» и
протоколом заседания конкурсной комиссии по отбору заявок субъектов
малого и среднего предпринимательства, претендующих на предоставление
субсидий из районного бюджета от 09.11.2021 года:

1.Выплатить субсидии из районного бюджета в целях финансирования
некоммерческим организациям, не являющимся государственными
(муниципальными) учреждениями, расходов, связанных с оказанием услуг по
развитию малого и среднего предпринимательства на территории
Аннинского муниципального района Воронежской области, участвующим в
конкурсе, за счет бюджетных ассигнований предусмотренных на эти цели
решением Совета народных депутатов Аннинского муниципального района о
районном бюджете (отдел финансов) согласно приложению №1.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Аннинского муниципального

п.г.т. Анна

района Распопова С В .

Глава Аннинского муниципального района

Приложение №1
к распоряжению администрации
Аннинского муниципального
района Воронежской области от

N
п/п

ФИО Размер субсидии, руб.

1. АНО «Аннинский центр поддержки
предпринимательства» 158111,85